Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює оплату
фактично отриманого Товару
протягом 30 робочих днів з
моменту постачання Товару
на склад Покупця.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Дата
подання
заявки

Постачальник, протягом 145
(ста сорока п’яти)
календарних днів з дня
отримання заявки від
Покупця, поставляє
Покупцеві Товар у повній
відповідності до наданої
заявки.

Повторювана
поставка

145 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

399 300,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження